
 
WCZASY „MAMA I JA 2006” – RENATA GUT 
 
Szanowni Państwo! 
 
Dziękuję za wspaniały wypoczynek, jaki stał się moim udziałem na "Głodówce" 
na turnusie Mama i Ja. Nie miałam nigdy przyjemności uczestniczenia  
w podobnie zorganizowanym wyjeździe. 
 
Fakt wyjazdu z synem, gdzie kaŜde z nas miało szereg propozycji do aktywnego 
i przyjemnego spędzenia czasu - zauroczył mnie. Nie znalazłam w internecie 
Ŝadnej innej propozycji tego typu. Propozycji dla zapracowanej Mamy, która 
takŜe chciałaby zadbać w wolnym czasie o figurę, formę i dobre samopoczucie, 
będąc jednocześnie ze swoim dzieckiem. Nasza codzienność, pełna 
wyczerpującej pracy zawodowej oraz obowiązków domowych nie sprzyja 
dodatkowym zajęciom - dla NAS MAM.  
 
Na turnusie Mama i Ja syn miał zajęcia, w czasie kiedy ja aktywnie 
wypoczywałam pokonując górskie szlaki, czy uczestnicząc w zajęciach fitness. 
Miałyśmy czas na prysznic po zajęciach (bardzo istotne), czy opalanie. Nasze 
dzieci w tym czasie miały zajęcia języka angielskiego lub inne (np. w plenerze). 
Dlatego polecam wszystkim Rodzicom taką formę wypoczynku i zapraszam  
do odwiedzenia "Głodówki", bo tutaj w rodzinnej atmosferze (gdzie potrzeby 
naszych dzieci dla organizatorów są najwaŜniejsze, a sprawowana nad nimi 
opieka oraz przekazywana wiedza stoi na wysokim poziomie - selekcja kadry 
wychowawczej) zregenerujecie siły po całym roku pracy.  
 
RóŜnorodność wycieczek, w których uczestniczyliśmy razem z dziećmi, była 
przygotowywana pod kątem kondycji dziecięcej oraz ich zainteresowań. 
Ze względu na obowiązki zawodowe uczestniczyłam niestety tylko w części 
turnusu, co uznałam za plus dla organizatorów, którzy okazali elastyczność  
w zakresie rezerwacji terminu.  
 
Pozdrawiam serdecznie Pana Mariana - właściciela ośrodka, trenera fitness oraz 
serdecznego towarzysza naszych wypraw - pana Jacka jak równieŜ całą zgraną 
ekipę ośrodka, która wspaniale zadbała o porządek, dobre jadło i rodzinną 
atmosferę, mając na uwadze nasze potrzeby  
i wypoczynek.  
 
Dziękuję i proszę o wpisanie mnie na listę 
uczestników kolejnego turnusu Mama i Ja.  
 
Pozostaję z szacunkiem  
Renata Gut 
 
 
 


